

Miasteczko Krajeńskie dnia 25 luty 2010 r.

ZP-341 - 1 /10

**Do wszystkich uczestników postępowania,
w przetargu nieograniczonym
o nr identyfikacyjnym ZP-341-1/10**

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu oznaczonym tytułem:

„Remont świetlicy wiejskiej w Brzostowie, gm. Miasteczko Krajeńskie”

od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Jaką przyjąć wysokość wrót garażowych, ponieważ wysokości podane w kosztorysie 4,60 m, w dokumentacji 4,12 m kolidują z wysokością budynku ?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wysokość wrót garażowych: 3,50 m.

Pytanie nr 2

Jakie przyjąć obróbki, rynny i rury spustowe: z blachy cynk (kosztorys) czy PCV (projekt)?

Odpowiedź:

Obróbki, rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy ocynkowanej.

Pytanie nr 3

Czy między salą główną a sanitariatami ująć drzwi, w dokumentacji zaznaczony jest tylko otwór bez drzwi.

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić montaż drzwi.

Pytanie nr 4

W związku z nie rozbieraniem posadzki w kuchni wystąpi różnica poziomów między kuchnią a salą główną. Proszę podać z jakiego pomieszczenia przyjąć poziom + - 0,00?

Odpowiedź:

Poziom 0,00 należy przyjąć z pomieszczenia „kuchnia mała”

Pytanie nr 5

Dlaczego w przedmiarze robót w pozycji 72 łączenia dachu jest 425 m² a w pozycji 73 pokrycia z blachy jest 254 m² ?

Odpowiedź:

Pozycja 72 dotyczy ołączenia powierzchni pod blachy dachowe oraz ołączenie powierzchni pasa dolnego wiązarów tworzących ruszt dla docieplenia sali z wełny mineralnej. Natomiast pozycja 75 dotyczy tylko pokrycia dachowego z blachodachówki.

Pytanie nr 6

Czy w przedmiarze robót w pozycji 39 ująć podsypkę z piasku w ilości 21,0 m³ ?

Odpowiedź :

Tak to jest podsypka pod posadzkę w dużej sali.

Pytanie nr 7

Jaką przyjąć wysokość pomieszczeń WC, świetlica, WC dla publiczności?

Odpowiedź:

Należy dążyć do uzyskania jak największej wysokości pomieszczeń.

Pytanie nr 8

Czy roboty nie ujęte w przedmiarze robót np. elewacja całego budynku , kontrłaty pod blachę dachówkową, ceownik 100, 120 mm nad drzwiami, folia na stropie podwieszonym i inne umieścić i oddzielnym rozdziale jako roboty dodatkowe ?

Odpowiedź:

Należy skalkulować wszystkie pozycje nie ujęte w przedmiarze a wykazane w projekcie.

Wójt Gminy
(-) mgr Karol Jagodziński